
ZARZĄDZENIE NR 76/2024 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie przyznania stypendium Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka dla 
uzdolnionych uczniów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz § 1 uchwały nr XVIII/189/2020 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 
15 lipca 2020 r. w sprawie określenia Regulaminu przyznawania Stypendium Burmistrza Miasta 
Ostrów Mazowiecka dla uzdolnionych uczniów (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 21 lipca 2020 r. 
poz. 7952) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Przyznaję stypendium dla uzdolnionych uczniów, uczniom oraz absolwentom szkół, dla 
których organem prowadzącym jest Miasto Ostrów Mazowiecka: 

1) stypendium dla uczniów, którzy w roku szkolnym, w którym przyznawane jest stypendium, 
brali udział w konkursie interdyscyplinarnym, przedmiotowym lub tematycznym o zasięgu co 
najmniej wojewódzkim i uzyskali tytuł laureata lub finalisty, otrzymują uczniowie wymienieni 
w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) stypendium dla absolwentów, którzy w wyniku klasyfikacji końcowej roku szkolnego 
poprzedzającego rok szkolny, w którym przyznawane jest stypendium, osiągnęli ze 
wszystkich przedmiotów obowiązkowych i nieobowiązkowych najwyższą w szkole średnią 
ocen, otrzymują absolwenci wymienieni w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

2. Stypendium przyznawane jest jednorazowo w formie pieniężnej. 

3. Stypendysta otrzymuje okolicznościowy dyplom podczas obchodów Dni Ostrowi 
Mazowieckiej. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury i Integracji 
Społecznej. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Hubert Betlejewski 

 



 
 
 

Wykaz uczniów, którzy w roku szkolnym, w którym przyznawane jest stypendium, 
brali udział w konkursie interdyscyplinarnym, przedmiotowym lub tematycznym 

o zasięgu co najmniej wojewódzkim i uzyskali tytuł laureata lub finalisty 
 

Lp. Imię i 
nazwisko Szkoła  Osiągnięcie Wysokość 

Stypendium 

1. Patryk 
Kobryń 

Szkoła Podstawowa nr 1 
im. Tadeusza Kościuszki 
w Ostrowi Mazowieckiej 

Laureat XXIX edycji Konkursu 
Historycznego "Losy żołnierza i 
dzieje oręża polskiego w latach 
1768-1864. Od konfederacji 
barskiej do powstania 
styczniowego. Za naszą i waszą 
wolność." w roku szkolnym 
2023/2024 

600 zł 

2. Natalia 
Osińska 

Szkoła Podstawowa nr 2 
im. Papieża Jana Pawła 
II w Ostrowi 
Mazowieckiej 

Finalistka Konkursu Polonistycznego 
"Mazowieckie Talenty" w roku 
szkolnym 2023/2024 

600 zł 

 
 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 76/2024

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 13 maja 2024 r.



 
 
 

Wykaz absolwentów, którzy w wyniku klasyfikacji końcowej roku szkolnego 
poprzedzającego rok szkolny, w którym przyznawane jest stypendium, osiągnęli ze 
wszystkich przedmiotów obowiązkowych i nieobowiązkowych najwyższą w szkole 

średnią ocen 
 

Lp. Imię i 
nazwisko 

Szkoła Osiągnięcie Wysokość 
stypendium 

1. Eliza 
Łojewska 

Szkoła Podstawowa nr 1 
im. Tadeusza Kościuszki 
w Ostrowi Mazowieckiej 

uzyskanie w klasyfikacji końcowej 
roku szkolnego 2022/2023 najwyższej 
średniej ocen w szkole - 5,72 

600 zł 

2. Filip Malec 
Szkoła Podstawowa nr 2 
im. Papieża Jana Pawła II 
w Ostrowi Mazowieckiej 

uzyskanie w klasyfikacji końcowej 
roku szkolnego 2022/2023 najwyższej 
średniej ocen w szkole - 5,44 

600 zł 

3. Weronika 
Gawkowska 

Szkoła Podstawowa nr 3 
im. Janusza Korczaka w 
Ostrowi Mazowieckiej 

uzyskanie w klasyfikacji końcowej 
roku szkolnego 2022/2023 najwyższej 
średniej ocen w szkole - 5,72 

600 zł 
 

4. Maja Malec 

Szkoła Podstawowa nr 4 
im. 18. Pułku Artylerii 
Lekkiej w Ostrowi 
Mazowieckiej 

uzyskanie w klasyfikacji końcowej 
roku szkolnego 2022/2023 najwyższej 
średniej ocen w szkole - 5,11 

600 zł 
 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 76/2024

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 13 maja 2024 r.


	ZARZĄDZENIE NR 76/2024 BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


